

Vodskov Ejendomsinvest ApS

Følfodvej 22, 9310 Vodskov

CVR-nr. 33 16 41 06

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. juni 2021.

Henrik Kjærsgaard Giessing
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Vodskov Ejendomsinvest ApS Følfodvej 22 9310 Vodskov
	CVR-nr.: 33 16 41 06
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Palle Kærgaard Larsen Henrik Kjærsgaard Giessing Niels Jørgen Kjærsgaard Jensen Peder Kærgaard Larsen
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Sparekassen Vendsyssel
Modervirksomhed	Vodskov Ejendomsinvest Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er drift af udlejningsvirksomhed, herunder investering i ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 890 t.kr. mod 1.435 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 291 t.kr. mod 461 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Ledelsen forventer et forbedret resultat for regnskabsåret 2021 som følge af finansieringsmæssige omstruktureringer foretaget i 2020. Selskabet generer konsekvent positive resultater og der forventes ligeledes positivt cash-flow for det kommende år.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Bruttofortjeneste	890.472	1.434.840
Værdiregulering af investeringsejendomme	160.000	0
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	2.236	1.901
Andre finansielle indtægter	47.881	217.513
2 Øvrige finansielle omkostninger	-726.949	-1.063.215
Resultat før skat	373.640	591.039
Skat af årets resultat	-82.201	-130.008
Årets resultat	291.439	461.031
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	291.439	461.031
Disponeret i alt	291.439	461.031

Balance 31. december

Aktiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
3 Investeringsejendomme	30.315.000	30.155.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>30.315.000</u>	<u>30.155.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>30.315.000</u>	<u>30.155.000</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	11.083
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	80.669	107.530
Tilgodehavender i alt	<u>80.669</u>	<u>118.613</u>
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>938.806</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>80.669</u>	<u>1.057.419</u>
Aktiver i alt	<u>30.395.669</u>	<u>31.212.419</u>

Balance 31. december

Passiver	2020	2019
Note	kr.	kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	469.717	178.278
Egenkapital i alt	549.717	258.278
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	521.586	439.385
Hensatte forpligtelser i alt	521.586	439.385
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	15.713.931	14.468.978
Gæld til pengeinstitutter	7.824.366	9.861.666
Anden gæld	0	241.341
4 Langfristede gældsforpligtelser i alt	23.538.297	24.571.985
4 Kortfristet del af langfristet gæld	751.648	990.000
Gæld til pengeinstitutter	869.079	291.251
Leverandører af varer og tjenesteydelser	265.668	831.060
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.133.707	1.111.477
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.257.213	1.246.091
Selskabsskat	0	39.094
Anden gæld	1.508.754	1.433.798
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.786.069	5.942.771
Gældsforpligtelser i alt	29.324.366	30.514.756
Passiver i alt	30.395.669	31.212.419
1 Oplysninger om dagsværdi		
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

	Investerings- ejendomme (beboelse) kr.	Investerings- ejendomme (erhverv) kr.
Dagsværdi 31. december 2020	26.590.000	3.725.000
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	130.000	30.000
	2020 kr.	2019 kr.

2. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	22.230	21.735
Andre finansielle omkostninger	704.719	1.041.480
	726.949	1.063.215

3. Investeringsejendomme

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund:

Vægtet gennemsnitlig afkastprocent beboelse	5,54 %
Vægtet gennemsnitlig afkastprocent erhverv	7,24 %

Følsomhedsanalyse:

Ændringer i afkastsatserne har væsentlig betydning for målingen af investeringsejendommene. En stigning i afkastsatsen fører til et fald i markedsværdien. Markedsudviklingen kan medføre et ændret krav til forrentningen af fast ejendom.

Noter

3. Investeringsejendomme (fortsat)

Nedenstående oversigt viser, hvorledes målingen af ejendomsporteføljen påvirkes, når afkastsatserne ændres i henholdsvis op- og nedadgående retning:

Ændring i afkast%	Værdi af ejendomsportefølje kr.	Regnskabsmæssig værdi kr.	Regulering kr.
-0,5 %	33.715.000	30.315.000	3.400.000
0,5 %	28.215.000	30.315.000	-2.100.000

4. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2020 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2020 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld til realkreditinstitutter	16.221.579	507.648	15.713.931	13.738.943
Gæld til pengeinstitutter	8.068.366	244.000	7.824.366	6.980.000
	24.289.945	751.648	23.538.297	20.718.943

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 16.316 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 30.155 t.kr.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut t.kr. 8.937 har selskabet deponeret ejerpantebreve på i alt 14.500. Ejerpantebrevene giver pant i grunde og bygninger med regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2020 på t.kr. 28.965.

Til sikkerhed for gæld til virksomhedsdeltager t.kr. 567 har selskabet deponeret ejerpantebreve på i alt t.kr. 400. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger med en regnskabsmæssig værdi på t.kr. 1.190.

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Vodskov Ejendomsinvest Holding ApS, CVR-nr. 33164068 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Noter

6. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
